
Stand Korrektur vom 30.09.2024

Bericht DM Hausen 27.09.2024

Die TGS Hausen veranstaltet diese Meisterschaft zusammen mit dem ASC Neu-Isenburg.

Carsten Liebe bereitete die Wettkampfanlagen mit seinem Team vor.

Hans-Peter Schabinger und Kornelia Wrzesniok bereiteten den Wettkampf administrativ vor.

Das Wettkampfbüro wurde von Hans-Peter Schabinger besetzt, der Urkunden und Ergebnislisten zeitnah erstellte.

Kampfrichter wurden von der TGS Hausen gestellt und von Christa Tauscher spontan unterstützt.

Das Wetter war besser als zunächst erwartet. Ohne Regen, aber bei einem frischen Herbstwind konnten die Wettkämpfe stattfinden.

Alle Teilnehmer waren meistens mit ihren Leistungen zufrieden und so konnte der Wettkampf gegen 21:30 Uhr ausklingen.

Wir danken allen Teilnehmern und Helfern für ihr Kommen und freuen uns auf ein Wiedersehen.

Hans-Peter Schabinger
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11. LSW-Werfertag in Hausen am 27.09.2024 Disziplin: Diskus Griechisch Stand: 29.12.2024

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

5,00 kg MHK 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,97 12,95 x - - - 13,97 m 27.09.2024 Hausen

5,00 kg MHK 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,70 11,31 11,57 - - - 11,70 m 27.09.2024 Hausen

5,00 kg MHK 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,41 11,66 11,60 - - - 11,66 m 27.09.2024 Hausen

5,00 kg MHK 4. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER x 10,40 11,60 - - - 11,60 m 27.09.2024 Hausen

5,00 kg MHK 5. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,62 10,42 11,35 - - - 11,35 m 27.09.2024 Hausen

5,00 kg MHK 6. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,55 11,11 11,12 - - - 11,12 m 27.09.2024 Hausen

5,00 kg MHK 7. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,34 x - - - - 10,34 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 13,85 13,53 x - - - 13,85 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg MU16 * 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 9,61 x 7,60 - - - 9,61 m 27.09.2024 Hausen

3,00 kg MU18 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 13,03 13,23 14,03 - - - 14,03 m 27.09.2024 Hausen

3,00 kg MU18 a.W. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 12,07 11,35 11,28 - - - 12,07 m 27.09.2024 Hausen

3,00 kg MU18 * a.W. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 7,69 8,50 7,53 - - - 8,50 m 27.09.2024 Hausen

* = Start wurde vom Vorstand genehmigt, aber keine statistische Erfassung!

5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER x 10,40 11,60 - - - 11,60 m 27.09.2024 Hausen

3,75 kg M50 1. Hübner Matthias 1974 Turnverein Sontra 1861 GER 17,61 16,51 18,29 - - - 18,29 m 27.09.2024 Hausen

3,75 kg M50 2. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 16,24 16,89 17,06 - - - 17,06 m 27.09.2024 Hausen

3,75 kg M55 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 TV Radolfzell 1875 SUI abg. 27.09.2024 Hausen

3,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 22,45 22,61 21,74 - - - 22,61 m 27.09.2024 Hausen

3,00 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,57 x 17,79 - - - 17,79 m 27.09.2024 Hausen

3,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 14,27 x 14,98 - - - 14,98 m 27.09.2024 Hausen

3,00 kg M60 a.W. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 16,96 17,37 - - - 17,37 m 27.09.2024 Hausen

3,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,95 15,67 16,58 - - - 16,58 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,03 21,85 22,53 - - - 22,53 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg M70 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 19,20 19,85 19,71 - - - 19,85 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg M70 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,86 17,47 17,11 - - - 17,47 m 27.09.2024 Hausen
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11. LSW-Werfertag in Hausen am 27.09.2024 Disziplin: Diskus Griechisch Stand: 29.12.2024

2,50 kg M75 1. Huppertsberg Hermann 1945 DT Ronsdorf 1860 GER 18,84 19,58 x - - - 19,58 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg M75 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,66 18,60 18,97 - - - 18,97 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg M75 3. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,93 17,43 17,57 - - - 17,93 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg M80 abg. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 27.09.2024 Hausen

2,50 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 11,28 11,50 11,71 - - - 11,71 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg WHK 2. Ziegelmeier Anja 1965 TuS Roland Brey GER 10,04 10,12 x - - - 10,12 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg WHK 3. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 7,02 7,11 7,56 - - - 0,00 m 27.09.2024 Hausen

2,00 kg W55 1. Ziegelmeier Anja 1965 TuS Roland Brey GER x 10,51 14,45 - - - 14,45 m 27.09.2024 Hausen

2,00 kg W55 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,64 12,90 x - - - 13,64 m 27.09.2024 Hausen

2,00 kg W75 1. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,92 8,16 8,46 - - - 8,92 m 27.09.2024 Hausen
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11. LSW-Werfertag in Hausen am 27.09.2024 Disziplin: Diskus Griechisch

Mannschaften
Stand: 27.09.2024

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Baranzke Martin 1963 11,66 Lutter Dr. Klaus 1956 11,35 Zachrau Gerhard 1949 11,70 34,71 m 27.09.2024 Hausen

3,00 kg MU18 * 1. TGS Hausen 1897 GER Zimmermann Hendrik 2008 14,03 Zimmermann Malte 2011 8,50 Salzmann Felix 2010 12,07 34,60 m 27.09.2024 Hausen

* = Start wurde vom Vorstand genehmigt, aber keine statistische Erfassung!

3,00 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Baranzke Martin 1963 17,79 Lutter Dr. Klaus 1956 16,58 Zachrau Gerhard 1949 17,37 51,74 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Stein Johann 1951 22,53 Tauscher Christian 1950 17,47 Mussinghoff Herbert 1949 17,93 57,93 m 27.09.2024 Hausen

2,50 kg M75 abg. RKS Phoenix Mutterstadt GER Zachrau Gerhard 1949 Mussinghoff Herbert 1949 Jakob Günther 1944 abg. 27.09.2024 Hausen

M Diskus Gr Seite 4 von 9



LSW-DM in Hausen am 27.09.2024 Disziplin: Diskus Griechisch

3-Kampf
Stand: 30.09.2024

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/3,75/5,00 kg MHK 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,44 20,93 20,79 20,93 16,87 17,39 17,45 17,45 13,97 12,95 x 13,97 52,35 m 27.09.2024 Hausen (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 2. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 19,29 19,45 20,22 20,22 16,53 16,66 x 16,66 x 10,40 11,60 11,60 48,48 m 27.09.2024 Hausen (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,57 x 17,79 17,79 13,95 14,44 15,02 15,02 11,41 11,66 11,60 11,66 44,47 m 27.09.2024 Hausen (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 4. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 16,96 17,37 17,37 14,65 14,42 15,26 15,26 11,70 11,31 11,57 11,70 44,33 m 27.09.2024 Hausen (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 5. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,95 15,67 16,58 16,58 13,25 13,82 - 13,82 10,62 10,42 11,35 11,35 41,75 m 27.09.2024 Hausen (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 6. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,88 15,76 16,27 16,27 12,93 12,88 13,20 13,20 10,55 11,11 11,12 11,12 40,59 m 27.09.2024 Hausen (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 7. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,34 15,64 x 16,34 12,84 13,70 x 13,70 10,34 x - 10,34 40,38 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 17,70 18,21 17,34 18,21 13,85 13,53 x 13,85 12,07 11,35 11,28 12,07 44,13 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 * 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 7,20 8,43 10,14 10,14 9,61 x 7,60 9,61 7,69 8,50 7,53 8,50 28,25 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg MU18 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 13,00 15,60 15,26 15,60 13,03 13,23 14,03 14,03 9,85 10,50 10,84 10,84 40,47 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg MU18 a.W. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 13,85 13,53 x 13,85 12,07 11,35 11,28 12,07 9,97 x 11,27 11,27 37,19 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg MU18 * a.W. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 9,61 x 7,60 9,61 7,69 8,50 7,53 8,50 5,54 6,15 - 6,15 24,26 m 27.09.2024 Hausen (DM)

* = Start wurde vom Vorstand genehmigt, aber keine statistische Erfassung!

3,00/3,75/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 19,29 19,45 20,22 20,22 16,53 16,66 x 16,66 x 10,40 11,60 11,60 48,48 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M50 1. Hübner Matthias 1974 Turnverein Sontra 1861 GER 19,15 22,04 20,27 22,04 16,97 x 19,06 19,06 17,61 16,51 18,29 18,29 59,39 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M50 2. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 20,15 21,80 21,74 21,80 19,71 18,60 19,85 19,85 16,24 16,89 17,06 17,06 58,71 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M55 1. Conradt Dr. Jochen 1969 TV Radolfzell 1875 SUI 0,00 0,00 0,00 0,00 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 24,28 24,50 24,38 24,50 22,45 22,61 21,74 22,61 x x 15,02 15,02 62,13 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,55 19,63 x 19,63 17,57 x 17,79 17,79 13,95 14,44 15,02 15,02 52,44 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 16,40 16,24 16,20 16,40 14,27 x 14,98 14,98 11,70 12,00 11,73 12,00 43,38 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 a.W. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,66 18,60 18,97 18,97 x 16,96 17,37 17,37 14,65 14,42 15,26 15,26 51,60 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,56 x 17,38 18,56 15,95 15,67 16,58 16,58 13,25 13,82 - 13,82 48,96 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,94 x x 23,94 20,03 21,85 22,53 22,53 20,44 20,93 20,79 20,93 67,40 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 21,98 23,58 23,77 23,77 19,20 19,85 19,71 19,85 18,38 x x 18,38 62,00 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER x x 17,99 17,99 16,86 17,47 17,11 17,47 15,88 15,76 16,27 16,27 51,73 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Huppertsberg Hermann 1945 DT Ronsdorf 1860 GER 21,04 21,18 21,23 21,23 18,84 19,58 x 19,58 17,09 17,80 17,81 17,81 58,62 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,78 20,58 21,05 21,78 18,66 18,60 18,97 18,97 x 16,96 17,37 17,37 58,12 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 3. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,22 21,22 21,12 21,22 17,93 17,43 17,57 17,93 16,34 15,64 x 16,34 55,49 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M80 abg. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,64 12,90 x 13,64 11,28 11,50 11,71 11,71 10,82 10,93 10,88 10,93 36,28 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. Ziegelmeier Anja 1965 TuS Roland Brey GER x 10,51 14,45 14,45 10,04 10,12 x 10,12 9,48 8,88 - 9,48 34,05 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,92 8,16 8,46 8,92 7,02 7,11 7,56 7,56 5,79 6,18 6,56 6,56 23,04 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,64 12,90 x 13,64 11,28 11,50 11,71 11,71 10,82 10,93 10,88 10,93 36,28 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W55 2. Ziegelmeier Anja 1965 TuS Roland Brey GER x 10,51 14,45 14,45 10,04 10,12 x 10,12 9,48 8,88 - 9,48 34,05 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W75 1. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,92 8,16 8,46 8,92 7,02 7,11 7,56 7,56 5,79 6,18 6,56 6,56 23,04 m 27.09.2024 Hausen (DM)
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LSW-DM in Hausen am 27.09.2024 Disziplin: Diskus Griechisch

3- Kampf Mannschaft
Stand: 30.09.2024

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

3,00/3,75/5,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Baranzke Martin 1963 17,79 15,02 11,66 44,47 Lutter Dr. Klaus 1956 16,58 13,82 11,35 41,75 Zachrau Gerhard 1949 17,37 15,26 11,70 44,33 130,55 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,50/3,00/3,75 kg MU18 * 1. TGS Hausen 1897 GER Zimmermann Hendrik 2008 15,60 14,03 10,84 40,47 Zimmermann Malte 2011 9,61 8,50 6,15 24,26 Salzmann Felix 2010 13,85 12,07 11,27 37,19 101,92 m 27.09.2024 Hausen (DM)

* = Start wurde vom Vorstand genehmigt, aber keine statistische Erfassung!

2,50/3,00/3,75 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Baranzke Martin 1963 19,63 17,79 15,02 52,44 Lutter Dr. Klaus 1956 18,56 16,58 13,82 48,96 Zachrau Gerhard 1949 18,97 17,37 15,26 51,60 153,00 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Stein Johann 1951 23,94 22,53 20,93 67,40 Tauscher Christian 1950 17,99 17,47 16,27 51,73 Mussinghoff Herbert 1949 21,22 17,93 16,34 55,49 174,62 m 27.09.2024 Hausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 abg. RKS Phoenix Mutterstadt GER Zachrau Gerhard 1949 Mussinghoff Herbert 1949 Jakob Günther 1944 abg. 27.09.2024 Hausen (DM)
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LSW-DM in Hausen am 27.09.2024 Disziplin: Stand-Diskuswurf 3-Kampf (Diskurama) Stand: 30.09.2024

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

1,50/1,75/2,00 kg MHK 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 29,64 28,58 x 29,64 x 24,22 x 24,22 24,31 24,11 24,00 24,31 78,17 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,08 22,72 22,94 24,08 23,18 x 21,84 23,18 21,89 22,92 21,99 22,92 70,18 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 3. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 22,54 23,51 22,71 23,51 21,38 23,56 - 23,56 19,94 21,43 22,03 22,03 69,10 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 4. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,74 - - 23,74 20,80 - - 20,80 19,60 - - 19,60 64,14 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 24,64 22,61 25,03 25,03 21,78 20,30 21,80 21,80 22,19 20,76 21,85 22,19 69,02 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg MU16 * 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 15,77 17,35 16,88 17,35 15,26 x 15,86 15,86 13,99 13,67 x 13,99 47,20 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg MU18 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 24,78 23,69 22,74 24,78 24,14 x 26,14 26,14 19,56 20,00 20,88 20,88 71,80 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg MU18 a.W. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 21,78 20,30 21,80 21,80 22,19 20,76 21,85 22,19 18,83 20,58 21,73 21,73 65,72 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg MU18 * a.W. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 15,26 x 15,86 15,86 13,99 13,67 x 13,99 11,80 x x 11,80 41,65 m 27.09.2024 Hausen (DM)

* = Start wurde vom Vorstand genehmigt, aber keine statistische Erfassung! kursive, unterstrichene Werte sind korrekt!

1,50/1,75/2,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 29,64 28,58 x 29,64 x 24,22 x 24,22 24,31 24,11 24,00 24,31 78,17 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 30,76 31,06 30,87 31,06 27,90 27,84 27,96 27,96 25,32 26,03 26,56 26,56 85,58 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M50 2. Hübner Matthias 1974 Turnverein Sontra 1861 GER 23,45 28,26 27,57 28,26 27,88 27,31 24,84 27,88 24,54 26,27 26,53 26,53 82,67 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M55 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 TV Radolfzell 1875 SUI abg. 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 37,32 38,71 38,06 38,71 31,26 x 33,60 33,60 28,91 31,86 30,25 31,86 104,17 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,17 x 29,15 29,15 26,19 27,11 x 27,11 24,08 22,72 22,94 24,08 80,34 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 25,21 25,28 25,78 25,78 23,27 22,29 23,55 23,55 x 20,51 21,43 21,43 70,76 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M60 a.W. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,02 28,46 29,60 29,60 25,74 26,42 24,42 26,42 23,74 - - 23,74 79,76 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 27,90 x x 27,90 23,07 24,43 25,67 25,67 22,54 23,51 22,71 23,51 77,08 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 34,20 x 36,40 36,40 30,54 32,13 31,88 32,13 26,51 31,37 31,98 31,98 100,51 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 32,98 x 32,55 32,98 30,89 31,78 32,00 32,00 27,71 25,97 x 27,71 92,69 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,94 23,56 20,81 23,56 x 23,37 23,40 23,40 22,37 21,26 x 22,37 69,33 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M75 1. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 30,96 30,31 30,96 x 28,63 28,33 28,63 25,14 26,26 26,43 26,43 86,02 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M75 2. Huppertsberg Hermann 1945 DT Ronsdorf 1860 GER 31,60 31,28 31,98 31,98 27,90 x x 27,90 22,90 25,75 24,80 25,75 85,63 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M75 3. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,77 28,29 27,90 28,77 28,02 28,46 29,60 29,60 25,74 26,42 24,42 26,42 84,79 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M80 abg. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER abg. 27.09.2024 Hausen (DM)
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LSW-DM in Hausen am 27.09.2024 Disziplin: Stand-Diskuswurf 3-Kampf (Diskurama) Stand: 30.09.2024

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

0,75/1,00/1,25 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 23,38 22,91 22,69 23,38 19,23 x 22,15 22,15 17,05 x 18,20 18,20 63,73 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 2. Ziegelmeier Anja 1965 TuS Roland Brey GER 16,49 14,85 - 16,49 15,17 14,57 - 15,17 13,68 13,33 - 13,68 45,34 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 3. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,51 x 12,88 12,88 11,10 11,32 10,95 11,32 10,12 9,86 9,59 10,12 34,32 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 23,38 22,91 22,69 23,38 19,23 x 22,15 22,15 17,05 x 18,20 18,20 63,73 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W55 2. Ziegelmeier Anja 1965 TuS Roland Brey GER 16,49 14,85 - 16,49 15,17 14,57 - 15,17 13,68 13,33 - 13,68 45,34 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W75 1. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,51 x 12,88 12,88 11,10 11,32 10,95 11,32 10,12 9,86 9,59 10,12 34,32 m 27.09.2024 Hausen (DM)
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LSW-DM in Hausen am 27.09.2024 Disziplin: Stand-Diskuswurf 3-Kampf (Diskurama)

Mannschaften
Stand: 30.09.2024

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

1,50/1,75/2,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Baranzke Martin 1963 24,08 23,18 22,92 70,18 Lutter Dr. Klaus 1956 23,51 23,56 22,03 69,10 Zachrau Gerhard 1949 23,74 20,80 19,60 64,14 203,42 m 27.09.2024 Hausen (DM)

1,00/1,25/1,50 kg MU18 * 1. TGS Hausen 1897 GER Zimmermann Hendrik 2008 24,78 26,14 20,88 71,80 Zimmermann Malte 2011 15,86 13,99 11,80 41,65 Salzmann Felix 2010 21,80 22,19 21,73 65,72 179,17 m 27.09.2024 Hausen (DM)

* = Start wurde vom Vorstand genehmigt, aber keine statistische Erfassung! kursive, unterstrichene Werte sind korrekt!

1,00/1,25/1,50 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Baranzke Martin 1963 29,15 27,11 24,08 80,34 Lutter Dr. Klaus 1956 27,90 25,67 23,51 77,08 Zachrau Gerhard 1949 29,60 26,42 23,74 79,76 237,18 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Stein Johann 1951 36,40 32,13 31,98 100,51 Tauscher Christian 1950 23,56 23,40 22,37 69,33 Mussinghoff Herbert 1949 30,96 28,63 26,43 86,02 255,86 m 27.09.2024 Hausen (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M75 abg. RKS Phoenix Mutterstadt GER Zachrau Gerhard 1949 Mussinghoff Herbert 1949 Jakob Günther 1944 abg. 27.09.2024 Hausen (DM)
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